琼 台 师 范 学 院 教 务 处 文 件
琼台教务[2020]21号
关于做好2020届本科生毕业论文后续工作的通知
相关二级学院：
根据曹阳校长在4月23日2020届本科生毕业论文工作会议上的指示，及实际工作情况。现将2020届本科生毕业论文后续工作做出安排，具体见下表：
	序号
	完成时间
	完成工作及需提交材料
	备注

	1
	5月2日前
	完成填表并提交：
1.《琼台师范学院本科毕业论文（设计）题目审批表》；
2. 琼台师范学院本科毕业论文开题报告书；
3. 3.初稿；
4. 4.琼台师范学院20  届本科毕业论文中期检查评价表；
5.琼台师范学院本科毕业论文工作计划；
 6.琼台师范学院本科毕业论文校外指导教师登记审批表；
 7.琼台师范学院20  届本科毕业论文指导教师情况一览表；
8.琼台师范学院20  届本科毕业论文（设计）选题情况一览表；                                         9.琼台师范学院本科毕业论文（设计）学生自主命题审批表；                                           10.琼台师范学院本科毕业论文（设计）指导教师工作记录；                                          11.琼台师范学院20   届本科毕业论文（设计）中期检查评价表；
	学院留纸质版，电子版提交教务处。

	2
	5月2日
	提交论文初定稿，教务处组织二级学院进行查重。
	查重率超过30%的论文须重新修改。

	3
	5月6日
	提交论文定稿，教务处组织最终查重。
	查重率超过30%的论文，不予参加答辩。

	4
	5月10日
	完成：
1.本科毕业论文（设计）指导教师审阅评价表
2.本科毕业论文（设计）评阅教师审阅评价表
	学院留纸质版，电子版提交教务处。

	5
	时  间
另行通知
	完成答辩，提交以下材料：
琼台师范学院本科毕业论文（设计）答辩提纲及记录表；
	学院留纸质版，电子版提交教务处。

	6
	时  间
另行通知
	完成推优工作。完成提交以下材料：                         1.各专业按不超过毕业生人数15%比例推荐“优秀论文”，并提交给教务处；
2.琼台师范学院本科优秀毕业论文（设计）选送题目填报表。
	1.学院留纸质版，电子版提交教务处。2.学校最终评出的本科生优秀毕业论文总数不超全校毕业生总数的5%。

	7
	时  间
另行通知
	完成成绩评定，提交以下材料：
1.琼台师范学院本科毕业论文（设计）成绩评定册；
2.琼台师范学院20 届本科生毕业论文（设计）信息汇总表；                                           3.琼台师范学院本科毕业论文(设计)质量分析。
	学院留纸质版，电子版提交教务处。

	8
	时  间
另行通知
	教务处组织检查或随机抽查

	9
	时  间
另行通知
	完成工作总结，提交以下材料：
琼台师范学院本科毕业论文(设计)工作总结。
	按专业写总结。学院留纸质版，电子版提交教务处。

	10
	时  间
另行通知
	完成资料归档：
1.各指导小组负责收回各有关资料(含纸质及电子版)、整理归档；
2.各专业毕业论文档案整理后交学院教务办归档装订。

请遵照执行。
                                            教务处
                                        2020年4月24日

[bookmark: _GoBack]琼台师范学院教务处               2020年4月24日印发
 (
2
)